3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.03.2025 г.
	№
	981-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с подпунктом. 1 пункта 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 26.02.2025 года (протокол № 4).
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
285 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Плотинная, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0304520:405, благоустройство территории, (территориальная  зона Ж1- Зона застройки индивидуальными жилыми домами) по заявлению Новоселовой А.А. (приложение).
Новоселова А.А. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Срок действия настоящего распоряжения – два года со дня издания.
4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 21.03.2025 г. № 981-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-413906
Вр-413906
image3.tiff
Yreepxaena

(HanMeHoBanKe J0KyMeHTa 00 YTBEPKICHHH, BKITIOYat

HaMMEHOBaHH OPraHOB rOCY/IAPCTBEHHON BIACTH HIIM

OpraHOB MECTHOTO CAMOYIIPAB/ICHHUS!, IPUHSBIIAX
perieH#e 00 yTBEPHKICHHH CXEMBI HITH MTOIMHCABLIMX
COIIALICHHE O NIEPEPACTIPE/ICTCHHH 3eMETbHBIX yUaCTKOB)

or

Cxema

PACIMOIOKEHHUSI 3€MEJIbHOTO y4acTKa UM 3€MEJIbHbBIX YYaCTKOB Ha Ka1acTPOBOM IUIAHE

TCPPHTOPUH

VeOBHBIH HOMED 3EMETbHOTO y4acTKa: 74:25:0304520:3Y 1

e L

1 606166.07 2211450.69
2 606181.65 2211466.95
3 606173.04 221147543
4 606156.75 2211460.22

G

image4.tiff
£33 00.00.00.00

23 00:00-00.00

L2323 00:00.00.00

B3 00.00:0000000
T 0000000000

D 00:00:0000000,00
D OO00000:00

GT00000G
S 00:00-00 00

2 00:00-00.00
23 60:00-00.00

3 00:0000.00

DU:00-00.00

23 00:00-00.00

Foeynapernennas mpaia Pocertivioi
Deepanitr

Tpanmtis wexay cybexramn
Poccaiicroit Geaepannn

Fpamiagst syinaumanuse oSpasowsint
TpanmuiLs IEECEASHHBIX IYAKTON
Kanacrpossie xsopriin

Coopymenna

O6mexti nesapepuieoro
crponTencTaa

EEEE

Jeneanie yaaenon

0ib ¢ 0COGUMI YETOnHAN
HCTOILIORAIRA TEPPHTOPHIE
Teppirtopiratuias 101
Teppirtopis ofvexta RymTypioro
HaceA

Ocofi oxpansesss upHpoAI
TeppHTOpiS

Ocobas IoHOMIGECKaR S0Ka

Oxomman yrotws

Macmwrad: 1:2500

=2 00,00
00:50-06.00

3 00 00-00.00
€33 00:00-00.00
00.00.6000000.00

TS 4 BBB0-D0,00

22 00:00-00.00

B 00000000

ET0 00:00:0000000:3Y0

Teppirropis onEpeATIOIICTo paniITIEs

JoHbi TCPPITOPHATLAOND PASITHSE
Poceniicron Gesepanm
Mropiast soia

JTecunectio

VinepaeAll IPOCKT MeKenaS
Teppuropm

I pantinin TeppaTopREE, & OTIOmENS
KOTOPOIT YeTARAILEIEETER TYEsIL
cepusrryt

Bafika K PHPOAHAS TepPITOpHS
¢ ROnORIHeEIIE 301

TeppiTopiss, & oTHOWEII KOTOPOT
HPILINTO PELICIINE © peacpRpoIss
JOMEIIL LI FOCYAAPCTBEIILLX 1
YU 5y

Opasyenc 3

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025